Ex Divo Eulogio in Memoriali Sanctorum.

Lib. 2. cap. ix.

Lectio jv.

Gumesindus Presbyter Tole- tanus cùm utroque parente puer adhuc parvulus Cordubam veniens , in æde Sanctorum Fausti , Januarii , & Martialis digna præceptorum educatione in Dei timore clarescit ; & ad sacerdotium evectus , euidam Ecclesiæ Campaniæ Cordubensis præficitur. Inde ad urbem ipse descendens , & cum eo Beatus Servus Dei Monachus , qui tunc in supradicto sanctuario adhuc juvenis , cum Paulo Presbytero reclusus manebat , Judicibus se sistentes , pro Christi fide martyrio coronantur anno Domini octogentesimo quinquagesimo secundo , idibus Januarii : quorum corpora furtim à Christianis sublata in Basilica Sancti Christophori Martyris inhumantur.

R. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter , servien-

tes præceptis tuis , ut invenirentur illesi in aquis validis : * Terra apparuit arida : & in mari Rubro via sine impedimento. ¶. Quoniam percusit petram , & fluxerunt aquæ , & torrentes inundaverunt. Terra apparuit. ¶. Jube domne benedicere. Christus perpetuæ det nobis gaudia vitæ. R. Amen.

Sermo Sancti August. Episc.

Serm. 47. de Sanctis.

Lectio v.

Quartiescumque , fratres charissimi , sanctorum Martyrum solemnia celebramus , ita , ipsis intercedentibus , expectemus à Domino consequi temporalia beneficia : ut ipsos Martyres imitando , accipere mereamur æterna. Ab ipsis enim sanctorum Martyrum in veritate festivitatum gaudia celebrantur , qui ipsorum Martyrum exempla sequuntur. Solemnitates enim Martyrum exhortationes sunt martyriorum : ut imitari non pigeat , quod celebrare delectat.

R. Verbera carnificum non timuerunt sancti Dei , morientes pro Christi nomine : * Ut heredes fierent in domo Domini. ¶. Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut heredes. ¶. Jube domne benedicere. Ignem sui amoris accendat Deus in cordibus nostris. R. Amen.

B

Lec-

Lectio vj.

Sed nos volumus gaudere cum sanctis : & tribulationem mundi nolumus sustinere cum ipsis. Qui enim sanctos Martyres , in quantum potuerit , imitari noluerit ; ad eorum beatitudinem non poterit pervenire. Sed & Paulus Apostolus prædicat , dicens: Si fuerimus socii passionum , erimus , & consolatiōnū. Et Dominus in Evangelio : Si mundus vos odit : scitote , quia me priorem vobis odio habuit. Recusat esse in corpore , qui odium non vult sustinere cum capite. R: Tantumquam aurum in fornace provarabit electos Dominus , & quasi holocausti hostiam accepit illos: & in tempore erit respectus illorum: * quoniam donum , & pax est electis Dei. ¶ Qui confidunt in illum , intelligent veritatem: & fideles in dilectione acquiescent illi. Quoniam. Gloria Patri. Quoniam.